
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia w trybie bezprzetargowym
Domu Ludowego w miejscowości Wyszatyce

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co postanawia:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Żurawica umowy użyczenia w trybie bezprzetargowym 
z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Żurawica, na czas nieoznaczony, na pomieszczenia znajdujące się w budynku 
Domu Ludowego w Wyszatycach, tj. w piwnicy, na parterze, na I piętrze z wyłączeniem  pomieszczeń na II piętrze 
oraz zaznaczonych na załączniku graficznym.

§ 2. Pomieszczenia opisane w § 1 przeznaczone będą na realizację celów statutowych Gminnego Ośrodka 
Kultury w Żurawicy z siedzibą w Wyszatycach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: B9B81C29-B2B7-431E-8E36-DC6C4457111C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: B9B81C29-B2B7-431E-8E36-DC6C4457111C. Podpisany Strona 1


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




